
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2025 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą Nr  
XII/74/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku  -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 265.500 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 265.500 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3538



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/106/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 26 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie 

 Zwiększenia 
(w zł i gr) 

Zmniejszenia 
(w zł i gr) 

     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00  
   b) dochody majątkowe   
  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 80 000,00  
     

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 200 000,00  

 75624 Dywidendy 200 000,00  
   a) dochody bieżące   
  Wpływy z dywidend (§ 0740) 200 000,00  
     

801  Oświata i wychowanie 3 000,00  
 80104 Przedszkola 3 000,00  
   a) dochody bieżące   

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 3 000,00  

     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 500,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  17 500,00 
   b) dochody majątkowe   

  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§  6280)  17 500,00 

     
  RAZEM DOCHODY 283 000,00 17 500,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3538



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/106/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 26 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 Zwiększenia 

(w zł i gr) 
Zmniejszenia     

(w zł i gr) 
     

600  Transport i łączność 9 000,00 177 200,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 177 200,00 
  z tego:   

  a) wydatki bieżące 9 000,00 177 200,00 
      w tym:   

      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 9 000,00  
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00  
      2) dotacje na zadania bieżące  177 200,00 

     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 171 000,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 12 000,00  
      w tym:   
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 12 000,00  
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00  
  b) wydatki majątkowe 159 000,00  
      w tym:   
      1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 159 000,00  
     

801  Oświata i wychowanie 247 000,00  
 80104 Przedszkola 247 000,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 3 000,00  
      w tym:   
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 000,00  
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00  
  b) wydatki majątkowe 244 000,00  
      w tym:   
      1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 244 000,00  
     

851  Ochrona zdrowia 10 000,00  
 85195 Pozostała działalność 10 000,00  
  z tego:   
  b) wydatki majątkowe 10 000,00  
      w tym:   
      2) dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00  
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 17 500,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00  
  z tego:   
  b) wydatki majątkowe 20 000,00  
      w tym:   
      1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  17 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3538



  z tego:   
  b) wydatki majątkowe  17 500,00 
      w tym:   
      2) dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne  17 500,00 
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 200,00  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 200,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 3 200,00  
     w tym:   
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 200,00  
      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 200,00  
     
  RAZEM  WYDATKI 460 200,00 194 700,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3538



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/106/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 26 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie 

 Zwiększenia 
(w zł i gr) 

Zmniejszenia (w zł i 
gr) 

  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00 177 200,00 
     

  
Dotacje realizowane na podstawie porozumień (umów) z 
innymi jednostkami  10 000,00 177 200,00 

     
600  Transport i łączność  177 200,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  177 200,00 

  
Wpłaty na rzecz Związku Komunalnego Gmin "Komunikacja 
Międzygminna" w Olkuszu  177 200,00 

     
851  Ochrona zdrowia 10 000,00  

 85195 Pozostała działalność 10 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Małopolskiego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych                                                                                       
i zakupów inwestycyjnych 10 000,00  

     
     
  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  17 500,00 
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 500,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  17 500,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  17 500,00 

     
  RAZEM DOTACJE 10 000,00 194 700,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3538


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

		2025-06-05T12:57:59+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




